Додаток 3  до наказу від 30.12. 2013 року № 320
	№


	Школа
	Світова література
	Астрономія 
	Фізична культура і спорт
	Історія
	Географія
	Біологія 
	Математика
	Українська мова і література
	Правознавство
	Хімія
	Фізика
	Інформаційні технології 
	Економіка
	Німецька мова 
	Англійська мова 
	Інформатика
	Педагогіка і психологія 
	Екологія 
	Російська мова і література 
	Образотворче мистецтво 
	Технічна праця
	Обслуговуюча праця 

	1. 
	В.Каратульська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	123
	
	3
	333
	23
	2
	233
	333
	223
	
	
	
	
	
	
	
	3
	22
	3
	1
	33
	

	2.
	Виповзьке НВО "ЗОШ І-ІІІ ст. –ДНЗ"
	
	
	
	3
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	2
	
	

	3.
	Гланишівське   НВО "ЗОШ І-ІІІ ст. –ДНЗ"
	13
	
	
	
	33
	33
	
	
	
	2
	33
	
	233
	33
	
	
	
	
	
	33
	
	

	4.
	Дем’янецька ЗОШ І-ІІІ ст. 
	23
	
	
	1233
	2
	23
	3
	233
	
	2
	33
	223
	2
	
	
	
	
	
	23
	133
	11
	3

	5.
	Дівичківська СЗОШ І-ІІІ ст. 
	233
	
	3
	23
	
	
	3
	2
	2
	3
	1
	
	
	
	223
	
	3
	22
	
	11112
	
	2

	6.
	Єрківецьке НВО "ЗОШ І-ІІІ ст. –ДНЗ"
	3
	
	13
	
	
	3
	3
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Жовтнева ЗОШ І-ІІІ ст. 
	12
	3
	1
	2
	1
	33
	2
	3333
	3
	
	
	
	23
	
	2
	
	
	
	3
	13
	
	

	8.
	Лецьківське НВО "ЗОШ І-ІІІ ст. –ДНЗ"
	123
	
	
	3
	3
	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	33
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	П.-Вергунівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	33
	
	3
	3
	333
	23
	3
	3
	
	2
	
	3
	
	
	223
	
	
	
	
	12233
	22
	

	10.
	Пристромська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	333
	3
	
	123
	3
	23
	3
	223
	113
	3
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	233
	
	

	11.
	Соснівське НВО "ЗОШ І-ІІІ ст. –ДНЗ"
	
	
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	

	12.
	Стовп’язька ЗОШ І-ІІІ ст. 
	13
	
	
	333
	33
	23
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	23
	
	
	3

	13.
	Ташанське    НВО "ЗОШ І-ІІІ ст. –ДНЗ"
	2
	
	21
	
	333
	3
	
	33
	33
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	22
	1
	

	14.
	Улянівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	223
	
	22
	233
	33
	3
	3
	33
	3
	3
	
	
	
	
	33
	
	3
	
	
	3
	3
	

	15.
	Хоцьківська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	2
	
	
	
	33
	
	3
	
	
	2
	
	33
	
	1112
	
	123
	
	
	
	23
	33
	

	16.
	Циблівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	3
	
	3
	2
	
	
	3333
	233
	33
	
	
	333
	3
	
	
	
	
	
	
	2333
	
	

	17.
	Вовчківське НВО "ЗОШ І-ІІ ст. –ДНЗ"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	

	18.
	Гайшинське    НВО "ЗОШ І-ІІ ст. –ДНЗ"
	33
	
	
	3
	2
	
	
	3
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	23
	
	

	19.
	Горбанівська ЗОШ І-ІІ ст. 
	3
	
	
	3
	33
	
	33
	
	3
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	Ковалинське НВО "ЗОШ І-ІІ ст. –ДНЗ"
	2
	
	
	
	
	
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	233
	
	

	21.
	Мазінське НВО "ЗОШ І-ІІ ст. –ДНЗ"
	3
	
	
	
	
	3
	
	
	
	2
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	3333
	
	

	22.
	М.Каратульське НВО "ЗОШ І-ІІ ст. –ДНЗ"
	
	
	
	
	2
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	Переяславське   НВО "ЗОШ І-ІІ ст. –ДНЗ"
	
	
	
	
	33
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	24.
	Помоклівське НВО "ЗОШ І-ІІІ ст. –ДНЗ"
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	3
	
	

	25.
	Світанківське НВО "ЗОШ І-ІІ ст. –ДНЗ"
	2
	
	
	
	
	
	33
	333
	3
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітка: 1,2,3 – зайняті призові місця 
